

Operazioni Infragruppo verso le Società	
---	--

Operazioni Infragruppo verso le Società

TOTALE		Idrablu s.p.a.		Conservco s.p.a.		Azienda Speciale Farmacia Comunale		Consorzio Rifiuti del Vco		Consorzio Case di Vacanza dei Comuni		Consorzio Intercomunale dei Servizi Sociali (C.I.S.S.)		Distretto turistico dei laghi s.c.r.l.	
Operazioni Infragruppo		% partecipazione:	100,00000%	% partecipazione:	9,99000%	% partecipazione:	100,00000%	% partecipazione:	9,89000%	% partecipazione:	3,76000%	% partecipazione:	33,88000%	% partecipazione:	1,96000%
Lordo	Ricalcolato	Lordo	Ricalcolato	Lordo	Ricalcolato	Lordo	Ricalcolato	Lordo	Ricalcolato	Lordo	Ricalcolato	Lordo	Ricalcolato	Lordo	Ricalcolato
12.756,00	12.756,00	11.552,00	11.552,00	0,00	0,00	1.204,00	1.204,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61.123,96	61.123,96	24.583,52	24.583,52	0,00	0,00	36.540,44	36.540,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57.297,12	57.297,12	24.583,52	24.583,52	0,00	0,00	32.713,60	32.713,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.826,84	3.826,84	0,00	0,00	0,00	0,00	3.826,84	3.826,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73.879,96	73.879,96	36.135,52	36.135,52	0,00	0,00	37.744,44	37.744,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
246.642,79	81.035,03	61.822,95	61.822,95	0,00	0,00	1.035,84	1.035,84	183.784,00	18.176,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
626.976,00	276.515,74	0,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	520.636,00	176.391,48	6.340,00	124,26
626.976,00	276.515,74	0,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	520.636,00	176.391,48	6.340,00	124,26
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
873.618,79	357.550,77	61.822,95	61.822,95	0,00	0,00	101.035,84	101.035,84	183.784,00	18.176,24	0,00	0,00	520.636,00	176.391,48	6.340,00	124,26
-799.738,83	-283.670,81	-25.687,43	-25.687,43	0,00	0,00	-63.291,40	-63.291,40	-183.784,00	-18.176,24	0,00	0,00	-520.636,00	-176.391,48	-6.340,00	-124,26
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			

CONTO ECONOMICO (Anno 2023)		
CONTO ECONOMICO		2023
d	Altri oneri straordinari	115.425,36
	Totale oneri straordinari	1.373.511,83
	TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)	-880.075,25
	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	1.302.666,65
26	Imposte	236.172,84
27	RISULTATO DELL'ESERCIZIO	1.066.493,81

TOTALE		Idrablu s.p.a.		Conservco s.p.a.		Azienda Speciale Farmacia Comunale		Consorzio Rifiuti del Vco		Consorzio Case di Vacanza dei Comuni		Consorzio Intercomunale dei Servizi Sociali (C.I.S.S.)		Distretto turistico dei laghi s.c.r.l.	
Operazioni Infragruppo		% partecipazione: 100,00000%		% partecipazione: 9,99000%		% partecipazione: 100,00000%		% partecipazione: 9,89000%		% partecipazione: 3,76000%		% partecipazione: 33,88000%		% partecipazione: 1,96000%	
Lordo	Ricalcolato	Lordo	Ricalcolato	Lordo	Ricalcolato	Lordo	Ricalcolato	Lordo	Ricalcolato	Lordo	Ricalcolato	Lordo	Ricalcolato	Lordo	Ricalcolato
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-799.738,83	-283.670,81	-25.687,43	-25.687,43	0,00	0,00	-63.291,40	-63.291,40	-183.784,00	-18.176,24	0,00	0,00	-520.636,00	-176.391,48	-6.340,00	-124,26
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-799.738,83	-283.670,81	-25.687,43	-25.687,43	0,00	0,00	-63.291,40	-63.291,40	-183.784,00	-18.176,24	0,00	0,00	-520.636,00	-176.391,48	-6.340,00	-124,26

Comune di Domodossola	100,00000%
-----------------------	------------

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO (Anno 2023)

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)		2023
	A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE	0,00
	TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)	0,00
	B) IMMOBILIZZAZIONI	
	<u>Immobilizzazioni immateriali</u>	
1	Costi di impianto e di ampliamento	0,00
2	Costi di ricerca sviluppo e pubblicità	0,00
3	Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	46.604,00
4	Concessioni, licenze, marchi e diritti simile	0,00
5	Avviamento	0,00
6	Immobilizzazioni in corso ed acconti	59.603,40
9	Altre	0,00
	Totale immobilizzazioni immateriali	106.207,40
	<u>Immobilizzazioni materiali</u>	
II 1	Beni demaniali	21.895.805,73
1.1	Terreni	0,00
1.2	Fabbricati	1.619.921,19
1.3	Infrastrutture	20.196.756,90
1.9	Altri beni demaniali	79.127,64
III 2	Altre immobilizzazioni materiali	39.246.076,56
2.1	Terreni	8.134.786,72
a	di cui in leasing finanziario	0,00
2.2	Fabbricati	29.629.193,34
a	di cui in leasing finanziario	0,00
2.3	Impianti e macchinari	694.466,16
a	di cui in leasing finanziario	0,00
2.4	Attrezzature industriali e commerciali	161.123,31
2.5	Mezzi di trasporto	63.177,18
2.6	Macchine per ufficio e hardware	76.512,63
2.7	Mobili e arredi	34.400,85
2.8	Infrastrutture	0,00
2.99	Altri beni materiali	452.416,37
3	Immobilizzazioni in corso ed acconti	2.498.397,76
	Totale immobilizzazioni materiali	63.640.280,05
IV	<u>Immobilizzazioni Finanziarie</u>	
1	Partecipazioni in	4.459.993,07
a	imprese controllate	2.721.779,44
b	imprese partecipate	269.092,07
c	altri soggetti	1.469.121,56
2	Crediti verso	0,00
a	altre amministrazioni pubbliche	0,00
b	imprese controllate	0,00
c	imprese partecipate	0,00
d	altri soggetti	0,00
3	Altri titoli	0,00
	Totale immobilizzazioni finanziarie	4.459.993,07
	TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	68.206.480,52
	C) ATTIVO CIRCOLANTE	
I	<u>Rimanenze</u>	0,00
	Totale rimanenze	0,00
II	<u>Crediti</u>	
1	Crediti di natura tributaria	1.307.119,86
a	Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità	0,00
b	Altri crediti da tributi	1.283.643,24
c	Crediti da Fondi perequativi	23.476,62
2	Crediti per trasferimenti e contributi	4.663.730,54
a	verso amministrazioni pubbliche	4.171.451,69
b	imprese controllate	0,00
c	imprese partecipate	6.984,00
d	verso altri soggetti	485.294,85
3	Verso clienti ed utenti	1.094.390,01
4	Altri Crediti	363.243,21
a	verso l'erario	0,00
b	per attività svolta per c/terzi	146.646,34
c	altri	216.596,87
	Totale crediti	7.428.483,62

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO (Anno 2023)

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)		2023
III <i>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi</i>		
1	Partecipazioni	0,00
2	Altri titoli	0,00
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi		0,00
IV <i>Disponibilità liquide</i>		
1	Conto di tesoreria	6.464.709,43
a	Istituto tesoriere	0,00
b	presso Banca d'Italia	6.464.709,43
2	Altri depositi bancari e postali	0,00
3	Denaro e valori in cassa	0,00
4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente	0,00
Totale disponibilità liquide		6.464.709,43
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)		13.893.193,05
D) RATEI E RISCONTI		
1	Ratei attivi	0,00
2	Risconti attivi	22.248,83
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)		22.248,83
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)		82.121.922,40

TOTALE		Idrablu s.p.a.		Conservco s.p.a.		Azienda Speciale Farmacia Comunale		Consorzio Rifiuti del Vco		Consorzio Case di Vacanza dei Comuni		Consorzio Intercomunale dei Servizi Sociali (C.I.S.S.)		Distretto turistico dei laghi s.c.r.l.	
Operazioni Infragruppo		% partecipazione: 100,00000%		% partecipazione: 9,99000%		% partecipazione: 100,00000%		% partecipazione: 9,89000%		% partecipazione: 3,76000%		% partecipazione: 33,88000%		% partecipazione: 1,96000%	
Lordo	Ricalcolato	Lordo	Ricalcolato	Lordo	Ricalcolato	Lordo	Ricalcolato	Lordo	Ricalcolato	Lordo	Ricalcolato	Lordo	Ricalcolato	Lordo	Ricalcolato
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
185.040,45	19.187,51	0,00	0,00	0,00	0,00	885,64	885,64	183.784,00	18.176,24	0,00	0,00	370,81	125,63	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18.748.726,20	4.357.826,25	2.418.950,44	2.418.950,44	2.693.614,31	269.092,07	303.714,64	303.714,64	3.482.140,00	344.383,65	7.078.114,00	266.137,09	2.196.783,81	744.270,35	575.409,00	11.278,02

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO (Anno 2023)		
STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)		2023
	A) PATRIMONIO NETTO	
I	Fondo di dotazione	1.500.000,00
II	Riserve	49.254.073,36
b	da capitale	0,00
c	da permessi di costruire	0,00
d	riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali	45.947.813,72
e	altre riserve indisponibili	3.306.259,64
f	altre riserve disponibili	0,00
III	Risultato economico dell'esercizio	1.066.493,81
IV	Risultati economici di esercizi precedenti	1.216.140,82
V	Riserve negative per beni indisponibili	-5.038.700,09
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)		47.998.007,90
	B) FONDI PER RISCHI ED ONERI	
1	Per trattamento di quiescenza	0,00
2	Per imposte	0,00
3	Altri	710.500,00
TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)		710.500,00
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO		0,00
TOTALE T.F.R. (C)		0,00
	D) DEBITI	
1	Debiti da finanziamento	11.330.771,89
a	prestiti obbligazionari	0,00
b	v/ altre amministrazioni pubbliche	0,00
c	verso banche e tesoriere	0,00
d	verso altri finanziatori	11.330.771,89
2	Debiti verso fornitori	4.680.422,42
3	Accenti	0,00
4	Debiti per trasferimenti e contributi	630.002,10
a	enti finanziati dal servizio sanitario nazionale	0,00
b	altre amministrazioni pubbliche	292.720,35
c	imprese controllate	0,00
d	imprese partecipate	0,00
e	altri soggetti	337.281,75
5	Altri debiti	1.345.089,66
a	tributari	339.621,74
b	verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	185.464,90
c	per attività svolta per c/terzi	32.607,43
d	altri	787.395,59
TOTALE DEBITI (D)		17.986.286,07
	E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	
	Ratei passivi	177.500,00
	Risconti passivi	15.249.628,43
1	Contributi agli investimenti	14.608.206,27
a	da altre amministrazioni pubbliche	13.428.204,64
b	da altri soggetti	1.180.001,63
2	Concessioni pluriennali	637.776,39
3	Altri risconti passivi	3.645,77
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)		15.427.128,43
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)		82.121.922,40
	CONTI D'ORDINE	
1)	Impegni su esercizi futuri	2.976.956,21
2)	Beni di terzi in uso	0,00
3)	Beni dati in uso a terzi	0,00
4)	Garanzie prestate a amministrazioni pubbliche	0,00
5)	Garanzie prestate a imprese controllate	0,00
6)	Garanzie prestate a imprese partecipate	0,00
7)	Garanzie prestate a altre imprese	0,00
TOTALE CONTI D'ORDINE		2.976.956,21

[illegible]